
Id: MCOSC-TTJGE-YOXBF-ARVCS-WVEIG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/575/2010
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie: prowadzenia handlu okrężnego na terenie Miasta i Gminy Olkusz 

Na podstawie art. 40 ust.3 i 4, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) Rada Miejska w Olkuszu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Prowadzenie handlu z ręki, koszów, stoisk, wozów konnych, przyczep, pojazdów 
samochodowych itp., a także sprzedaż zwierząt w Olkuszu na ulicach: Króla Kazimierza Wielkiego ( 
w szczególności na odcinku od skrzyżowania z ul. Świętokrzyską do skrzyżowania z ulicą Bylicy ) oraz 
Świętokrzyska i Sławkowska oraz na działkach 2341/11, 2341/15, 2273/3 i 2273/5 stanowiących 
przedłużenie ulicy Świętokrzyskiej w kierunku południowym ( torów kolejowych ) podlega karze grzywny 
wymierzonej w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 2. Prowadzenie handlu z ręki , koszów, stoisk, wozów konnych, przyczep, pojazdów 
samochodowych dozwolone jest wyłącznie: 

1) Na placach targowych. 

2) W miejscach udostępnionych przez właściciela ( zarządcę ) terenu. 

§ 3. Prowadzenie handlu, a także sprzedaży określonej w § 2 podlega obowiązkowi opłaty targowej 
na zasadach i w wymiarze określonym w obowiązującej uchwale Rady Miejskiej w Olkuszu w sprawie 
opłaty targowej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


